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EDİ TÖR’DEN MEK TUP

Rotary yılının ikinci sayısının sayfalarını, her yıl 
olduğu gibi bu sene de Uluslararası Rotary’nin 
2018 konvansiyonuna ayırdık. Bildiğiniz gibi kon-
vansiyon Kanada’nın canlı şehri Toronto’da 23-27 

Haziran 2018 tarihlerinde yapılacak. Konvansiyon Ağırlama  
Organizasyon komitesi başkanı Michael Cooksey ve yardımcısı 
Michele Guy tüm Rotaryenleri davet ederken ilginç program-
lar da hazırlıyorlar. Toronto nüfusunun yarısı göçmenlerden 
oluşuyor ve bir rivayete göre bu şehirde 140 değişik lisan 
konuşuluyor. Bu kadar farklı lisanın konuşulduğu bir şehirde 
tabi ki farklı kültürler de birarada yaşamaya muvaffak olmuş 
demektir. Şehrin yapısı da bu farklılıkları kapsayacak şekilde 
bir gelişim göstermiş. Bu nedenle organizasyon komitesi üye-
leri, konvansiyona katılacak olan Rotaryenler hangi ülkeden 
gelirlerse gelsinler bir şekilde kendilerini kendi ülkelerindey-
miş gibi hissedebilecekler, yabancılık çekmeyecekler şeklinde 
bir yorumda bulunuyor. 

Başkan Ian H.S. Riseley de Eylül ayı mektubunda tüm 
Rotaryenleri konvansiyona katılmaları için teşvik ederken 
“Juliet ve ben de sizleri bu eğlenceye katılmaya davet 
ederken ocuklarınızı da beraberinizde getirmenizi arzu 
ediyoruz” diyerek bu konvansiyonun çocuklar için de eğlence 
dolu olabileceğine işaret ediyor.

Başkan Riseley, Ekim mektubunda da tüm Rotary kulüp-
leri ve Rotaryenlere seslenerek “24 Ekim Dünya Çocuk Felci 
Günü”nü unutmamamızı istiyor. Rotary’nin 1980’li yılların 
başında aşılama kampanyaları ile başladığı, 1985’te PolioPlus 
olarak daha kapsamlı bir çerçeveye oturttuğu ve daha sonra 
1988 yılında Dünya Sağlık Örgütü’nün de Rotary’nin öner-
gesi üzerine Cenevre’deki merkezinde yapılan toplantıda bir 
öncelik olarak ele alınacağı karara bağlanan çocuk felcini 
yer yüzünden silme girişimindeki rolümüzü ve görevin hala 
bitmediğini topluma hatırlatmamız lazım. Başkan o gün tüm 
kulüplerin ne olursa olsun, büyük ya da küçük bir faaliyette 
bulunmaları ve bunu endpolio.org bağlantısını kullanarak 
kaydettirmelerini talep ediyor.

Çocuk felcinin en büyük destekçilerinden birinin de Bill 
& Melinda Gates Vakfı olduğunu biliyoruz. Dergimizin bu 
sayısında bu vakfın Çocuk Felcine Son programının direk-
törü, Atlanta konvansiyonunda da bir konuşma yapan Jay 
Wagner’in röportajını bulabilir ve bir epidemiolijistin ilginç 
tecrübelerini okuyabilirsiniz.

Artan kulüp haberlerimiz, kulüplerimizin hareketliliğinin 
bir işareti olarak görülüyor. Diğer bir deyimle, fark yaratmak 
yönünde önemli adımlar atıyoruz. Devamını diliyoruz.

“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup, 
lisans altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”
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